家族割引制度について
長崎医療技術専門学校

長崎医療技術専門学校では、本校に入学するものの家族に在学生か卒業生がいる場合は入学後に

150,000 円を給付しています。

この制度に該当する方は、出願時に下記の申請書に必要事項を書き込み、戸籍謄本を付けて入学試験

願書と共に提出してください。

家族割引制度申請書

長崎医療技術専門学校校長  殿

私は下記のとおり「家族割引制度」の対象者であると判断し、申請いたします。

■本人情報 ※選択項目は該当する箇所を〇で囲んでください。

氏 名    ㊞ 男・女 住 所

生年月日 昭和・平成   年  月  日 志望学科 理学療法学科・作業療法学科

■卒業生・在校生に関する家族情報

氏 名 ㊞(旧姓:  )
志望者と

の関係
親・兄弟・姉妹

生年月日 昭和・平成   年  月  日 卒業生 卒業年度：     年 3 月

住 所  学 科 理学療法学科・作業療法学科

キリトリセン